
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Verona - DIREZIONE TECNICA E LOGISTICA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

33,565,274.0017,079,861.00 16,485,413.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MERLIN ANTONELLA

0.00 0.000.00

17,079,861.00 33,565,274.0016,485,413.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Verona - DIREZIONE TECNICA E LOGISTICA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F93009870234201900001
No Forniture

Ateneo - Forniture
- Acquisizione di

beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico
scientifiche per

esigenze CdR di
Ateneo

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1
3,500,000.00

No 0.00
3,000,000.00 6,500,000.00

0.00

F93009870234201900002
No Forniture

Ateneo - Forniture
- Acquisizione di

beni di consumo -
Materiale di
laboratorio

Accordo quadro

MERLIN
ANTONELLA

1231681000-3 2ITH312020 1
5,500,000.00

No 0.00
5,000,000.00 10,500,000.00

0.00

F93009870234201900006
No Forniture

Dip di Culture e
Civiltà - Forniture -

Laboratorio di
imaging

multimodale
multispettrale per i

Beni Culturali
presso lArchivio

Capitolare di
Verona - camera
con sensore CCD

RGB alta
risoluzione da 48
milioni di pixel,
con matrice di

Bayer, in grado di
quadruplicare la

risoluzione nativa
tramite scansione

MERLIN
ANTONELLA

1238000000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00102,650.00 102,650.00 0.00

F93009870234201900008
No Forniture

Dip di Culture e
Civiltà - Forniture -

Laboratorio di
imaging

multimodale
multispettrale per i

Beni Culturali
presso lArchivio

Capitolare di
Verona - sistema

integrato da
banco di imaging
iperspettrale ad
alta risoluzione,

alta gamma
dinamica e

metodologie
multispettrali su

una gamma di 20
bande spettrali dal
vicino ultravioletto

al vicino
infrarosso

MERLIN
ANTONELLA

1238000000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

S93009870234201900001
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizio
di Gestione delle

aree esterne,
verdi e

pavimentate

VEZZARI
GIOVANNI

2450310000-1 2ITH312020 1 210,000.00No 0.00210,000.00 420,000.00 0.00

S93009870234201900010
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -
SERVIZI -

LOGISTICA -
SERVIZIO

PORTIERATO
ATENEO E

BIBLIOTECHE
FRINZI E

TERRANOVA
PIERFRANCESC

O

3679000000-4 2ITH312020 1
1,600,000.00

No
1,600,000.001,600,000.00 4,800,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

MENEGHETTI

S93009870234201900011
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi -
ACCORDO
QUADRO

CONTRATTO
PLURIENNALE

PER
ATTIVAZIONE

ARCHIVIO
TECNICO, LA
GESTIONE E

MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI
E DEGLI EDIFICI

VEZZARI
GIOVANNI

4879990000-0 2ITH312020 1 590,000.00No 0.00590,000.00
1,180,000.00

0.00

F93009870234202000055
No Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -
Forniture -

Ampliamento
Dipartimento di

Scienze
Giuridiche  -

Arredi ed
allestimenti

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

1244115800-7 2ITH312020 1 620,000.00No 0.0050,000.00 670,000.00 0.00

F93009870234202000056
Si Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Polo di
Vicenza -

Attrezzature ed
infrastrutture

informatiche e
arredo biblioteca

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

1239150000-8 2ITH312020 1 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

F93009870234202000001
Si Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi -Polo di
Veronetta -

Fornitura e posa
arredi e archivi

per Chiostro San
Francesco

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

1239150000-8 2ITH312020 1 50,000.00No 0.00300,000.00 350,000.00 0.00

F93009870234202000002
Si Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Forniture - Polo di
San Floriano -

Arredi Villa
Eugenia e
pertinenze

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

1239150000-8 2ITH312020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F93009870234202000003
No Forniture

Centro Linguistico
di Ateneo

Allestimento
laboratorio CLA

per testing: 75 pc
HP ProOne 600

G4 Desktop

MERLIN
ANTONELLA

1230100000-0 2ITH312020 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F93009870234202000004
No Forniture

CPT - Imaging -
Attrezzatura

scientifica: Cell
discoverer

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00427,000.00 427,000.00 0.00

F93009870234202000005
No Forniture

CPT - Genomica-
Attrezzatura
scientifica:

QuantStudio 12 k
Flex Real Time q-

PCR

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F93009870234202000006
No Forniture

CPT - Citometria
a flusso ed analisi

cellulare-
Attrezzatura
scientifica:
Seahorse

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00168,000.00 168,000.00 0.00

F93009870234202000007
No Forniture

CPT - Citometria
a flusso ed analisi

cellulare -
Attrezzatura
scientifica:

Imagestream

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00328,160.00 328,160.00 0.00

F93009870234202000008
No Forniture

CPT -
Computazionale -

Attrezzatura
scientifica:

Sistema di backup

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

F93009870234202000009
No Forniture

Dip Biotecnologie
- Attrezzature
scientifiche -

Spettometro di
massa

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.0043,000.00 43,000.00 0.00

F93009870234202000010
No Forniture

Dip Biotecnologie
- Attrezzature
scientifiche -
HPLC - MS

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.00113,250.00 113,250.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Agilent con
autocampionatore

refrigerato

F93009870234202000011
No Forniture

Dip Medicina -
Sezione

Endocrinologia -
Attrezzatura
scientifica:

Fibroscan FS430
mini+  con sonda
M e Modulo CAP

di misura
dellattenuazione

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F93009870234202000012
No Forniture

Dip Medicina -
Sez. Immunologia

- Attrezzatura
scientifica:

Supercentrifuga
per la

preparazione di
DNA plasmidico

MERLIN
ANTONELLA

1238970000-5 2ITH312020 1 0.00No 0.0042,183.00 42,183.00 0.00

S93009870234202000001
No Servizi

Direzione
Didattica - Servizi

- Tenuta della
banca dati e

realizzazioneinda
gine sulla
condizione

occupazionale dei
laureati

MERLIN
ANTONELLA

1272200000-7 2ITH312020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S93009870234202000002
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -
Servizi -GIA

GDPR

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S93009870234202000003
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi - Canoni
trasmissione dati

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S93009870234202000004
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi -
Implementazione

nuove tratte
trasmissione dati

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 210,000.00No 0.00210,000.00 420,000.00 0.00

S93009870234202000005
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi -
Manutenzione/evo
luzione apparati

"core" di rete

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S93009870234202000006
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi - Acquisto
licenze per

apparati di rete

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 140,000.00No 0.00140,000.00 280,000.00 0.00

S93009870234202000007
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi -
Evoluzione

intranet

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 125,000.00No 0.00125,000.00 250,000.00 0.00

S93009870234202000008
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi -
Evoluzione
software

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 50,000.00No 0.00100,000.00 150,000.00 0.00

S93009870234202000009
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi - Licenze
primari sistemi

"core"

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 350,000.00No 0.00350,000.00 700,000.00 0.00

S93009870234202000010
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi - Licenze
primari sistemi

"front end"

MERLIN
ANTONELLA

2472200000-7 2ITH312020 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F93009870234202000013
No Forniture

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -
Forniture -

Allestimenti audio
video per aule

didattiche

MERLIN
ANTONELLA

2432320000-2 2ITH312020 1 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

F93009870234202000014
No Forniture

Direzione sistemi
informativi e

tecnologie - Beni -
Apparati "core"

MERLIN
ANTONELLA

2448800000-6 2ITH312020 1 270,000.00No 0.00270,000.00 540,000.00 0.00

F93009870234202000015
No Forniture

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -
Forniture -

Sostituzione
specifica apparati

di rete

MERLIN
ANTONELLA

2448800000-6 2ITH312020 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

S93009870234202000012
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizio
di traslochi e
facchinaggio

TERRANOVA
PIERFRANCESC

O

398392000-7 2ITH312020 1 280,000.00No 0.00175,000.00 455,000.00 0.00

S93009870234202000013
No Servizi

Direzione
Didattica  - Servizi

- Servizi di
supporto alla

mobilità
internazionale
studenti quota
2020 2021 tot

211224

MERLIN
ANTONELLA

2079900000-3 2ITH312020 1 70,413.00No 0.00105,618.00 176,031.00 0.00

S93009870234202000014
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali
Traslochi - A1.6

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

12
l9300987023420180

0010
71300000-1 2ITH312020 2 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

S93009870234202000015
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali  -
A1.7

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

24
L930098702342019

00001
71300000-1 2ITH312020 2 405,000.00No 0.00405,000.00 810,000.00 0.00

S93009870234202000016
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali  -
A1.8

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

48
L930098702342019

00003
71300000-1 2ITH312020 2 82,000.00No 648,000.0080,000.00 810,000.00 0.00

S93009870234202000017
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali
Traslochi - A1.8

VEZZARI
GIOVANNI

24
L930090702342019

00003
71300000-1 2ITH312020 2 20,700.00No 165,600.0020,700.00 207,000.00 0.00

S93009870234202000018
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali
Traslochi - A2.9

VEZZARI
GIOVANNI

48
L930098702342020

00011
71300000-1 2ITH312020 2 174,800.00No 524,400.00174,800.00 874,000.00 0.00

S93009870234202000019
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali
Traslochi - B 1.21

FERRERI
CORRADO

48
L930098702342015

00004
71300000-1 2ITH312020 2 45,000.00No 135,000.0045,000.00 225,000.00 0.00

S93009870234202000020
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali  - B
2.24

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

48
L930098702342014

00005
71300000-1 2ITH312020 2 156,250.00No 156,250.00312,500.00 625,000.00 0.00

S93009870234202000021
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali  - B
2.25

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

24
L930098702342016

00013
71300000-1 2ITH312020 2 105,000.00No 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

S93009870234202000022
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali - B
2.26

VEZZARI
GIOVANNI

24
L930098070234201

700019
71300000-1 2ITH312020 2 95,000.00No 0.0095,000.00 190,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S93009870234202000023
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizi
Tecnico

professionali - B
2.27

DAL DOSSO PIER
GIORGIO

48
L930098702342018

00008
71300000-1 2ITH312020 2 241,250.00No 482,500.00241,250.00 965,000.00 0.00

F93009870234202000016
No Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Forniture - A1.6
DAL DOSSO PIER

GIORGIO
12

L300098702342018
00014

39200000-4 2ITH312020 2 0.00No 0.00176,000.00 176,000.00 0.00

F93009870234202000017
No Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Forniture - A 2.15
VEZZARI

GIOVANNI
12

L930098702342012
000012

32300000-6 2ITH312020 2 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F93009870234202000018
No Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Forniture - A 2.19
DAL DOSSO PIER

GIORGIO
12

L930098702342021
00013

39200000-4 2ITH312020 2 86,100.00No 0.000.00 86,100.00 0.00

F93009870234202000019
No Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Forniture - B 1.21
FERRERI

CORRADO
48

L930098702342015
00004

30200000-1 2ITH312020 2 198,000.00No
1,122,000.00

0.00
1,320,000.00

0.00

F93009870234202000020
No Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Forniture - B 1.22
VEZZARI

GIOVANNI
12

L930098702342020
00010

39200000-4 2ITH312020 2 0.00No 0.00492,300.00 492,300.00 0.00

F93009870234202000021
No Forniture

Direzione Tecnica
e Logistica -

Forniture - B 1.23
DAL DOSSO PIER

GIORGIO
24

L930098702342018
00006

39200000-4 2ITH312020 2 412,000.00No 0.00412,000.00 824,000.00 0.00

S93009870234202000024
No Servizi

Direzione sistemi
informativi e
tecnologie -

Servizi - Atto di
affidamento
licenze al

Consorzio Cineca
ex art 192 D. Lgs

50/2015

BIANCO
MICHELE
GIOVANNI

2472200000-7 2ITH312020 1
1,300,000.00

No 0.00
1,300,000.00 2,600,000.00

0.00

S93009870234202000011
No Servizi

Direzione Tecnica
e Logistica -

Servizi - Servizio
di gestione

comprendente la
raccolta il

trasporto e lo
smaltimento dei
rifiuti speciali,

pericolosi e non,
prodotti

dall'Università di
Verona

VEZZARI
GIOVANNI

3690510000-5 2ITH312021 1 150,000.00No 300,000.000.00 450,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MERLIN ANTONELLA

35,465,274.00
(13)

17,079,861.00
(13)

1,900,000.00
(13)

0.00 (13)
16,485,413.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Verona - DIREZIONE TECNICA E LOGISTICA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MERLIN ANTONELLA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


